
ZARZĄDZENIE NR 909/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Porcelany w Wałbrzychu.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz art. 68 i art. 682  ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz 1040 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 1 stycznia 2020 roku powołuję Pana Jacka Drejera na stanowisko Dyrektora Muzeum 
Porcelany w Wałbrzychu.

2. Powołanie następuje na czas określony od dnia 1 stycznia 2020 roku do dnia 31 grudnia 2022 roku.

§ 2. 1. Zakres czynności i obowiązków Dyrektora instytucji kultury pod nazwą Muzeum Porcelany                
w Wałbrzychu, określają przepisy ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu                      
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) oraz Statut Muzeum 
Porcelany w Wałbrzychu.

2. Warunki organizacyjno-formalne działalności oraz program działania Muzeum Porcelany                     
w Wałbrzychu określa odrębna umowa, która wchodzi w życie z dniem powołania Dyrektora.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 70DC4574-C04A-44DD-95A7-CCC331343238. Podpisany Strona 1




